
Paço da Câmara Municipal de Guaraciaba do Norte (Ver. Luiz Martins Ribeiro), 

aos 26 de janeiro de 2021. 

QUES CARVALHO VIANA 

IDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL 
GUARACIABA DO NORTE 

RESOLUÇÃO N2  05/2021 DE 26 DE JANEIRO DE 2021. 

"ALTERA A RESOLUÇÃO 07/2017 DE 07 DE MARÇO DE 2017 QUE 
CRIA A PROCURADORIA ESPECIAL DA MULHER E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS." 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE-CE, nos 

termos da Lei Orgânica do Município - LOM e do Regimento Interno - RI, no uso de 

suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 19 - Altera-se o artigo 22  da Resolução 07/2017 para constituir mais 01 (uma) 
Procuradora Adjunta no âmbito da Procuradoria Especial da Mulher. 

Art. 2 - Fica designada 01 (uma) Procuradora Especial da Mulher e 03 (três) 

Procuradoras Adjuntas para a Procuradoria Especial da Mulher: 

REGIANE DE SOUSA GOMES: Procuradora Especial da Mulher; 

II- PAULA FERNANDA SOARES MARQUES LOPES: Primeira Procuradora 

Adjunta; 

III- CARLA CRISTIANE DE ARAÚJO CARVALHO: Segunda Procuradora 

Adjunta; 

IV- TANIA MARIA BARBOSA PEREIRA MACEDO: Terceira Procuradora 

Adjunta. 

Art. 22 - Este Projeto de Resolução entra em vigor com efeitos de direito 

retroativos a 02 (dois) de janeiro de 2021, revogadas as disposições em contrário. 

Paço Ver. Luiz Martins Ribeiro - Plenário Ver. Manuel Batista de Oliveira 

www.cmguaraciabadonorte.ce.gov.br  

CE - 327, Rodovia Dep. José Maria Meio 

Fone: 3652 - 2175 


